
Што очекуваме 

Доколку сте заинтересирани за кариера во ЕВН, на jobs@evn.mk испратете 
куса биографија и мотивационо писмо најдоцна до 10.5.2024. 

ПРИЈАВЕТЕ СЕ!
Политика за приватност

Енергија. Живот. Иднина.

Високо образование
(Економски факултет)

Работно искуство 
од минимум 

5 (пет) години

Солидно познавање на 
финансиски извештаи и 

стандарди за известување 

Аналитичност, агилност, 
флексибилност и фокус кон 

решавање на проблеми 

Одлично познавање MS O�ce 
(особено напреден Excel) 

и англиски јазик

Тимски дух, организациски и 
комуникациски способности и 
желба за постојана надградба

• Точно и навремено известување до Управниот Одбор за финансиските
перформанси и Контролинг на ЕВН АГ Групацијата

• Подготовка на буџети и тековни естимации за Друштвата во ЕВН МК Групацијата

• Следење на остварувањето на планираните вредности, компаративна анализа и
координација на корективни мерки

• Предлог мерки за оптимизација и зголемување на ефикасноста на
организацијата

• Анализа и подобрувања на структурата на известување како и стандардите за
известување

• Изработка на финансиски анализи и поддршка на организациските единици

• Изработка на анализи и извештаи во процесот на апликација за цена до
Регулаторната Комисија за Енергетика

• Подготовка на Годишен Извештај

• Евалуација на ризици во рамките на процесот Управување со ризици

Работни задачи:

Кариера во ЕВН

ФИНАНСИСКИ
КОНТРОЛОР 
Во одделот Стратешки контролинг


